
Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13067470173661154401 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 1 de 16

Referencia: 2020/00002853K
Procedimient
o:

BASES Y PRUEBAS SELECTIVAS DE INGRESO DE PERSONAL FUNCIONARIO 
Y LABORAL FIJO

Asunto: 13 PLAZAS DE POLICIA LOCAL
Interesado:

Representant
e:
Sección de Recursos Humanos

RESOLUCIÓN:

Vistas las Bases Reguladoras de la Convocatoria para la provisión como 
funcionario de carrera, mediante el sistema de acceso de turno libre y mediante 
el sistema selectivo de oposición de 11 plazas y 2 plazas mediante sistema de 
movilidad sin ascenso, por el procedimiento de concurso de méritos; 
pertenecientes a la escala de administración especial, subescala de servicios 
especiales, categoría de policía del cuerpo de la policía local aprobadas mediante 
resolución Nº 2020/397 de fecha  03/02/2020 y con corrección de error material 
Nº2020/1842-05/05/2020; publicadas en BOP Nº72 - 16-04-2020 y  BOP Nº107- 
05-06-2020, BOJA Nº153 -10/08/2020, BOE Nº231-28/08/2020, en el Tablón de 
Edictos de este Ayuntamiento y en la página Web Municipal:  Sede Electrónica: 
Tablón de Anuncios Municipal: Oferta Pública de Empleo, a los efectos oportunos.
Finalizado el plazo de diez días hábiles concedidos para la subsanación de las 
deficiencias en las solicitudes y de los motivos de exclusión provisional, y 
resueltas las alegaciones presentadas al listado provisional de admitidos y 
excluidos. 

En virtud de la delegación de potestades efectuada mediante Decreto de Alcaldía 
nº 2020/000257 de fecha 24-01-2020, publicado en el BOPMA nº 42 de fecha 03-
03-2020 y conforme el art. 9 de la ley 40/2015 de Régimen Jurídico del Sector 
Público, RESUELVO:

PRIMERO. - Aprobar la LISTA DEFINITIVA de aspirantes admitidos y excluidos del 
citado proceso selectivo, con indicación de las causas de exclusión.



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13067470173661154401 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 2 de 16

LISTADO DE ASPIRANTES ADMITIDOS POLICIA LIBRE

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

ACOSTA CEREZO JORGE ****7951-Y

AGUILERA RAMOS RAFAEL ****0311-M

AGUILERA MOLINA ANGELES MARIA ****4970-Q

ALCAIDE LOPEZ JOSE ****2970-T

ALCAIDE GUERRERO LUIS ****9032-X

ALVAREZ MORENO EMILIO ****1160-G

ANDERSSON JOHANSSON LINDA BIRGITTA ****2197-S

APRESA DOBLADO JESUS ****5331-K

ARAGON MORAGA CELIA ****8196-T

ARAQUE BOLIVAR SEBASTIAN ****2920-H

ARENAS NAVARRO LAURA ****8961-H

ARJONA MOSCOSO MANUEL ****7079-P

ARJONA LASIERRA SIENDO ****1424-E

ARROYO SERRANO JUAN CARLOS ****5635-G

ASENSIO CASTILLO LEONARDO ****3953-Y

ASTORGA ESCARTIN GISELA ****1956-J

BAENA GARCIA LUCIA ****5002-Z

BAENA RAMÍREZ ALVARO ****5508-Z

BALBUENA PINO LAZARO ****5646-A



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13067470173661154401 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 3 de 16

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

BALLESTEROS CANTERO ANTONIO JESUS ****4853-B

BARCENA SANTAMARIA CESAR ****0172-Q

BARRABINO FERRER RAUL ****9071-Q

BARRIO GUERRERO JUAN MANUEL ****0492-H

BERNALDEZ RUIZ DE 
AREVALO

VICTOR MANUEL ****9424-Z

BRAVO NARVAEZ ANTONIO ****9951-A

BRAVO JIMENEZ JUAN ANTONIO ****0360-L

BURGOS GARCIA ABEL ****4402-E

BURGOS RUEDA JOSE ANTONIO ****4546-B

BURRUECO PIZARRO MANUEL ****7617-J

CABRERA QUINTANA DANIEL ****8281-A

CAMACHO LOPEZ ALEJANDRO ****6677-H

CAMERO LOPEZ RAFAEL ****6410-P

CAMPOS LOPEZ FERNANDO JOAQUIN ****3878-H

CANO OSUNA RAFAEL ****5494-V

CANOVAS DOMINGUEZ BARTOLOME ****9770-P

CARAZO GARCIA FERNANDO ****7175-R

CASTILLO CISNEROS ANDRES ****9937-E

CASTRO PEREZ DANIEL ****8780-K

CERVANTES DOPICO CARLOS ALEJANDRO ****4910-X

CHECA MARFIL ALBERTO ****5813-Z

CORTÉS MORA RAFAEL ADELARDO ****3400-N



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13067470173661154401 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 4 de 16

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

COTTA CASTILLO CANDELARIA DEL 
PILAR

****6494-B

COUÑAGO SERRANO CARMEN MARÍA ****0834-P

CROOKE MORENO JACOBO FRANCISCO ****1094-S

CRUZ SEVILLANO VICENTE ****3122-C

DELGADO CAMPOS ADRIAN ****7202-K

DIAZ GOMEZ MARIA DEL CARMEN ****9319-G

DOMINGUEZ ALCARAZ AGUSTIN ****4018-C

DOMINGUEZ MORILLO VICTORIA EUGENIA ****3005-G

ESCAMILLA REBOLLO JOSE MANUEL ****5538-T

ESPINOSA MARQUEZ LORENA ****0434-W

EXPOSITO OLIVA FRANCISCO JESUS ****4009-Y

FATOUL PINO DEL ELIAS JORGE ****5379-E

FERNANDEZ PEREZ EVA MARIA ****3827-Y

FERNANDEZ PRADOS DEBORA ****5458-S

FERNANDEZ LEON MANUEL ****1547-F

FERNANDEZ AURIOLES JOSE ANTONIO ****2273-P

FERNANDEZ SANCHEZ JUAN CARLOS ****0526-L

FONTALBA RUBIA RICARDO ****1175-V

FRESNEDA MUÑOZ SAMUEL ****9471-G

FUENTES HACHE RAFAEL ****8356-E

GALLARDO GARCIA LUIS ****3713-L

GALLEGO ROSA DE LA, MANUEL ALBERTO ****6651-H



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13067470173661154401 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 5 de 16

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

GALVEZ LOZANO MIGUEL ANGEL ****1896-T

GALVEZ FERNANDEZ JOSE ANGEL ****1337-R

GALVEZ CERRILLO ROCIO DE LOS 
ANGELES

****2287-N

GALVEZ LIGERO DESIREE ****3790-P

GAMEZ IBAÑEZ JOSE MANUEL ****6084-Q

GAÑAN SERRANO JOSE ANTONIO ****5471-V

GARCIA VEGA JUAN DIEGO ****2053-X

GARCIA CABELLO ANTONIO EDUARDO ****3252-R

GARCIA AVILA FERNANDO ****0868-B

GARRIDO NUÑEZ ANTONIO MANUEL ****6411-Z

GIL GONZÁLEZ JAVIER ALEJANDRO ****4733-E

GIL TRUJILLO FRANCISCO JOSE ****3259-F

GODOY MERIDA MANUEL ****3088-H

GONCALVES DELGADO SERGIO ****9962-M

GONZALEZ LOZANO FRANCISCO ****9870-T

GONZALEZ NAVARRO JUAN ****4579-M

GONZALEZ MARTIN ALFONSO ****4991-X

GONZALEZ MOYANO VICTOR ****3798-Z

GONZALEZ GONZALEZ DAVID ****5286-W

GONZALEZ NARBONA DANIEL ****9147-F

GONZALEZ PEÑA RAQUEL ****3452-J

GONZALEZ GARCIA ALBA ****5512-Z



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13067470173661154401 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 6 de 16

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

GONZALEZ CUEVAS FRANCISCO CRISTIAN ****3681-M

GONZALEZ GARCIA ALEJANDRO ****4660-H

GUERRERO GUERRERO MARIO ****5139-N

GUERRERO COBO INMACULADA ****6100-C

GUEZURAGA CANTERO IÑAQUI ****2386-Y

GUIRADO RAMIREZ IGNACIO ****4987-B

HERNANDEZ ROMAN YESICA ****5960-F

HERNANDEZ POSTIGO PEDRO ****7639-F

HERNANDEZ VALIENTE DAVID ****5801-Z

HERRERO MARTINEZ JOSE ANTONIO ****0667-K

HEVILLA MERINO ALVARO ****6378-B

HITA MARTINEZ VICTOR ****0351-N

HOYOS DUQUE DUVAN SANTIAGO ****6477-F

IBORRA MORILLA ELISABET MARIA ****8985-K

JIMENEZ SOTO JUAN JOSE ****1430-P

JIMENEZ GARCIA PATRICIA ****1789-E

JIMENEZ DIAZ RICARDO ****6526-K

JIMENEZ ESCRIBANO GUILLERMO ****7500-E

JIMENO VERA NATALIA ****6239-X

LEON GONZALEZ JAVIER ****5897-K

LOPEZ MUÑOZ MOISES ****5743-K

LOPEZ ABRIL JOSE ****5590-C

LOSADA PRADOS ALBERTO ****0151-L



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13067470173661154401 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 7 de 16

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

LUENGO BAJO JUAN CARLOS ****2226-V

MANCILLA GALVEZ ADRIAN FELIPE ****4599-S

MANUEL DE LOPERA VICENTE JESUS ****2962-Z

MARTIN CORRAL MARIA JESUS ****3288-E

MARTIN TRIANA JOSE ANTONIO ****6838-G

MARTIN TRIANO ALVARO ****5153-E

MARTIN HERNANDEZ FELIX ****4653-A

MARTIN ZARAGOZA JAVIER ****7309-S

MARTIN GOMEZ JAVIER ALBERTO ****5500-M

MARTOS ALE AUXILIADORA 
CONSOLACIÓN

****2004-R

MATA GOMEZ RAFAEL ****4719-X

MATEO ARANDA JAIME ****0052-Y

MELGAR CARRASCO JUAN ****6383-T

MENA GARCIA IVAN ****8363-W

MERIDA CONEJO IVAN ****6672-Y

MOLINA ORTIZ ALBERTO ****2775-Z

MONTEGRIFO BERNARDES JONATAN ****7879-B

MONTIEL SANCHEZ ADRIAN ENRIQUE ****1372-W

MORA MERCADO MARIA DEL MAR ****9893-D

MORA GONZALEZ FRANCISCO JAVIER ****9277-Z

MORALES ACOSTA JOSE CARLOS ****9703-J

MORALES NIEVAS JAVIER ****4672-Q



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13067470173661154401 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 8 de 16

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

MORALES GOMEZ RAUL MIGUEL ****5139-L

MORENO GASPAR JUAN MANUEL ****9414-X

MORENO LINDEZ VERONICA ****0304-H

MORENO ROMERO MARIA JOSE ****4767-V

MOYA TORNAY JOSE MANUEL ****3775-T

MUÑOZ PARRA SERGIO ****5343-E

MUÑOZ FRANCO ALBA ****9225-Q

MUÑOZ GOSALBEZ ANA MARIA ****0305-E

NARANJO MELENDEZ RAQUEL ****0667-G

NARANJO SANCHEZ JACOBO ****0083-B

NARANJO CANO MANUEL ****0512-Q

NARANJO MERINO MIGUEL ANGEL ****3574-K

NAVARRO CASTILLO JUAN JESUS ****0775-R

OBAL LALIS CESAR ****5556-S

OLIVEROS GÓMEZ MANUEL ****0834-R

OLMEDA SANCHEZ ISAMEL ****8819-J

OLVERA RODRIGUEZ DAVID ****9649-V

ORDOÑEZ PEREZ ANTONIO JESUS ****5480-C

ORTIZ IZQUIERDO JUAN ANTONIO ****2895-X

OSORIO MERAS SILVIA ****2742-G

OSUNA ZAFRA CARLOS JAVIER ****6916-E

PALACIOS BARRIENTOS MARIA DE FATIMA ****4303-R

PEÑA PLAZA DANIEL ****7072-F



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13067470173661154401 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 9 de 16

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

PEREZ CANO FELIPE FRANCISCO ****4817-P

PEREZ GARCIA JUAN ALBERTO ****1764-N

PEREZ BURGUEÑO MARIA DEL CARMEN ****3255-H

PÉREZ AJIZ ALICIA ****5700-F

PIMENTEL SANCHEZ ELISABET ****4982-V

PINO DEL RODRIGUEZ JUAN JOSE ****0818-S

PULIDO CARRERAS ANDREA ****2524-H

RAMIREZ GUERRERO MARTA ****6793-S

RAMIREZ PEREZ VICTOR MANUEL ****0478-F

RAMIRO BARRAGAN JUAN CARLOS ****0614-E

RAMOS CANO JAVIER ****3003-X

REDONDO GALLEGO JOSE ANTONIO ****4245-E

REY MORENO ANGELA MARIA ****3974-H

RIOS BARRERA ANTONIO MANUEL ****5989-S

RIVAS MORALES EMILIO ****5030-K

RODRIGUEZ GONZALEZ FRANCISCO JAVIER ****9410-M

RODRIGUEZ CONEJO LUZ MARINA ****0246-X

RODRIGUEZ MORENO JAVIER ****9377-V

RODRIGUEZ ESCALONA SONIA ****1142-Y

ROJAS MARTINEZ JOSE LUIS ****5228-Q

ROJAS LISEDAS JUAN MANUEL ****0383-R

ROMERO MOLINA JOSE ANTONIO ****8603-P

ROMERO SANCHEZ ANDRES ****2945-M



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13067470173661154401 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 10 de 16

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

ROSALES CORREA FRANCISCO JOSE ****4226-X

RUBIO FERNANDEZ DIEGO ****6129-D

RUEDA LOPEZ RAMON ****5242-C

RUEDA ALONSO EVA ****7776-J

RUIZ LOPEZ IGNACIO ****6817-Q

RUIZ BERNAL FRANCISCO JOSE ****0291-R

RUIZ ARENAS NICOLAS ****2112-Y

RUIZ LOPEZ PEDRO ****7355-G

RUIZ MESAS JOSE ANTONIO ****7016-X

SALAMANCA RODRIGUEZ RAUL ****0254-K

SALAZAR GONZALEZ SALVADOR ****1900-Q

SANCHEZ HURTADO ADRIAN JESUS ****9726-Y

SANCHEZ SANCHEZ JAVIER ****4615-L

SANCHEZ SANCHEZ ALBA ****8388-W

SERRANO FUENTES SERGIO ****3755-K

SIRVENT RUIZ MARIA JESUS ****9248-K

SOTO BONILLA JULIO ALBERTO ****0100-M

SUAREZ JARDON MARIA SOLEDAD ****5942-E

TERNERO PICON VICTOR MANUEL ****9226-N

TOLEDO BETANCOR ACOIDAN ****6361-B

TORREALBA SECADA RANIER JOSE ****5230-M

TORREJON SANCHEZ ROBERTO ****5329-Q

TORRES MORENO JESUS ****8293-M



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13067470173661154401 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 11 de 16

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

TOVAR RUIZ PABLO LUIS ****0302-W

TRUJILLO CRUZ FRANCISCO ****3131-P

ULLOA ANDUEZA FELIX ****8237-Z

VALLEJO NAVAS ALBA MARINA ****6117-W

VARGAS JIMENEZ ALEJANDRO ****6108-C

VAZQUEZ GARCIA PEDRO ****8746-G

VELA MARQUEZ JOAQUIN ****7883-Z

VIDAL BARBA JUAN LUIS ****6696-E

VILLALBA GUERRERO JOSE ANTONIO ****0391-F

VILLENA CARNERO SARA ****2165-F

ZAMORANO BEJAR ALVARO ****4230-V

LISTADO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS POLICIA LIBRE

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI EXCLUSIO
N NUMERO

ALCAIDE VARGAS MARIA DEL 
CARMEN

****6690-E 14

ARANDA ACEDO MANUEL ****3270-Z 10

CABALLERO HERRUZO ANGEL ****6489-N 10

CALVO ANTOLIN HECTOR ****7907-S 03

CAÑAS GONZALEZ IVAN ****2204-D 3-10



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13067470173661154401 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 12 de 16

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI EXCLUSIO
N NUMERO

CASANOVA RAMOS MARIO ****0448-D 06-03-10

CASTILLO CANTARERO FERNANDO ****6414-J 10

ESPAÑA GONZALEZ JORGE ****8951-F 10

FERNANDEZ VERA ISRAEL ****6197-G 10

GARCIA GODINEZ RAFAEL 
ALEJANDRO

****8444-V 03-15

JIMENEZ VEGA JOSE CARLOS ****8927-V 10

JURADO CASAS MARIO ****1462-H 08-10

MARIN MATA JESUS ****0439-P 15

MARTIN GARCIA FRANCISCO 
JAVIER

****2838-K 15

MERIDA ESPINOSA TERESA MARIA ****6391-K 10

MORENO LARA JOSE MANUEL ****2004-H 10

MUÑOZ MARTIN ROSA MARIA ****2569-P 10

NOTTA MINGRONE CARLOS 
ALBERTO

****2606-T 03-04-06-15

PANIAGUA PRIETO JOSE ANTONIO ****5946-F 10

PAREJA MANSO MANUEL ****6429-D 10

PERNIA DEBE VERONICA ****0312-Y 10

POLO GARCIA VICTOR MANUEL ****4252-J 10-11

RIBAS PLANELLS JUAN LUIS ****5432-T 10

RIOS INFANTES JUAN JOSE ****8855-S 03-15

ROBLES BERRUZO FRANCISCO 
JAVIER

****5315-W 10



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13067470173661154401 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 13 de 16

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI EXCLUSIO
N NUMERO

ROMERO MORA JORGE ****0352-H 10

RUIZ HERNANDEZ DIEGO ****4663-G 15

SERRANO HUMANES MANUEL ****7863-C 10

LISTADO DE ASPIRANTES ADMITIDOS POLICIA MOVILIDAD

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

BAREA CAÑADAS JUAN CARLOS ****7536-B

CARBALLO BUENO VANESA ****7887-V

FERNANDEZ MARIN JAVIER ****8319-N

GAONA VERA ALEJANDRO ****6642-L

GUTIERREZ TORRES AZAHARA DEL MAR ****5044-E

JIMENEZ LOPEZ ANTONIO JESUS ****7330-J

MALDONADO MUÑOZ FRANCISCO JOSE ****2018-H

MORA BENITEZ FRANCISCO JAVIER ****2092-M

MOYANO SOLANO ANTONIO VICENTE ****0316-T

MUÑOZ POZO DEL ROMUALDO ****2202-P

OSUNA PINEDA IVAN ****6922-E

PERAGON GARRIDO PEDRO JESUS ****1325-V

PORTILLO RODRIGO LUIS JAVIER ****4893-H

ROSA RUIZ JOSE ****4048-A



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13067470173661154401 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 14 de 16

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

ROSAS ARAGON SERGIO ****2359-L

RUIZ SANCHEZ JOSEFA ****5680-Z

SANCHEZ MENDEZ JUAN ALONSO ****6603-B

UCLES GALERA FRANCISCO JOSE ****0209-H

LISTADO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS POLICIA MOVILIDAD

APELLIDO 
1

APELLIDO 
2 NOMBRE DNI MOTIVO DE 

EXCLUSION

VALLE DURAN IGNACIO ****0258-D 09

MOTIVOS DE  EXCLUSION

01 DNI CADUCADO

02 NO ACREDITA REPRESENTACION

03 NO APORTA CARNE DE CONDUCIR

04 NO APORTA DNI

05 NO APORTA SOLICITUD

06 NO APORTA TITULACION

07 SOLICITUD EN BLANCO

08 SOLICITUD SIN FIRMA

09 MODELO DE SOLICITUD INCORRECTO

10 NO EXENTO DE PAGO DE TASA: (FALTA ALGUNO /S DE 



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13067470173661154401 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 15 de 16

MOTIVOS DE  EXCLUSION

LOS CERTIFICADOS)

11 BASES 4,2 b)

12 DNI ILEGIBLE

13 PERMISO DE CONDUCIR ILEGIBLE

14 PERMISO DE CONDUCIR INCOMPLETO

15 NO APORTA PAGO TASA

16 BASES 4.2 f)

17 NO APORTA NINGUNA DOCUMENTACION

18 EDAD NO VERIFICADA: APORTAR DNI

SEGUNDO. - Ordenar su publicación en el Tablón de Edictos de este 
Ayuntamiento y en la página Web Municipal:  Sede Electrónica: Tablón de 
Anuncios Municipal: Oferta Pública de Empleo.

TERCERO. - Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer en el plazo de un mes recurso potestativo de reposición ante el 
mismo órgano que dictó el acto, o directamente recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado Contencioso-Administrativo de Málaga, en el plazo 
de dos meses, sin perjuicio de cualquier otro que pudiera interponerse. Dichos 
plazos comenzarán a contar a partir del día siguiente al de la publicación. En el 
caso de presentarse recurso de reposición no se podrá interponer recurso 
contencioso administrativo hasta que se resuelva expresamente el de reposición 
o se produzca la desestimación presunta del mismo.

Lo manda y firma el Concejal Delegado de Personal, Deportes, Medio Ambiente y 
Parques y Jardines, Vías y Obras, en la fecha y lugar indicados, de lo que doy fe.



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13067470173661154401 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 16 de 16


		2020-12-01T12:54:20+0100
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2020-12-01T10:51:06+0100
	Responsable Politico
	CRIPTOLIB


		2020-12-01T12:54:03+0100
	Firma Secretaria
	CRIPTOLIB


	

	

	



